
 

 

Rubrique: Faillites 
Sous-rubrique: Vente aux enchères forcée d'immeubles 
Date de publication: SHAB 22.09.2023 
Publications supplémentaires: KABFR 22.09.2023 
Visible par le public jusquau: 22.09.2028 
Numéro de publication: KK08-0000000781 
 

Entité de publication 
Office cantonal des faillites Fribourg, Avenue Beauregard 13, 1700 Fribourg

Vente aux enchères forcée d'immeubles Dubois SA 
en liquidation

Débiteurs:  
Dubois SA en liquidation 
CHE-107.920.379 
Route de la Joretta 144 
1625 Sâles (Gruyère) 

Objets vendus aux enchères:  
Art. 772-9 et 774-1 de la Commune de Hauterive (FR) 
Local administratif en PPE et place de stationnement 
Estimation : CHF 75'000.00. 

Vente aux enchères 
Le 04.12.2023 à 10:00 heure, Fribourg, Rue de la Carrière 18-20, salle des ventes de 
l'office soussigné. 

Remarques juridiques:  
Une attention particulière doit être portée à la loi fédérale sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (LFAIE) et à l'ordonnance sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (OAIE).  
Publication selon les art. 257 à 259 LP. 

Remarques juridiques complémentaires:  
Les biens seront vendus en bloc 
Les conditions de vente seront déposées le 06.10.2023. 

Début du délai: 06.10.2023 
Fin du délai: 16.10.2023  



Point de contact:  
Office cantonal des faillites Fribourg, 
Avenue Beauregard 13,  
1700 Fribourg 

Remarques:  
Renseignements : 
Tél. : 026/305.39.96 
e-mail : patrick.dumartheray@fr.ch 
Internet : www.fr.ch/etat-et-droit/poursuites-et-faillites/ventes-aux-enchères (à partir du 
30.10.2023) 
La date de la visite sera indiquée ultérieurement.


		2023-09-21T22:24:32+0000




